
3. Formandens meddelelser (2011-154675)

Nye medlemmer af lokaludvalget1.
Østerbro Lokaludvalg byder velkommen til nyt medlem Ole Meilby, der trådte ind i lokaludvalget pr. 
6. oktober 2011 og repræsenter børn og unge området. Vi byder også velkommen til Bjarne Henning 
Larsen der indtrådte pr. 13. oktober og repræsenterer kultur og fritidsområdet.
På suppleant området er Steen Jeppson indtrådt som ny 1. suppleant og Annelise Kops som ny 2. 
suppleant for området social/ældre/sundhed/integration 3 (for medlem Yvonne Svendsen) pr. 13. 
oktober 2011.

Status for suppleanter til Østerbro Lokaludvalg2.
Der arbejdes fortsat på at få suppleantlisten fyldt helt ud. De medlemmer, der ikke selv har mulighed 
for at pege på egnede kandidater, er blevet rådgivet om, at de kan kontakte de andre repræsentanter, 
der er valgt inden for samme interesseområde, med henblik på i fællesskab at komme med 
indstillinger. Formålet er dels at mindske risikoen for ikke at være beslutningsdygtige i tilfælde af 
sygdom og/eller inhabilitet og dels at knytte flere aktive til lokaludvalgets arbejde og få udbygget 
vores netværk i bydelen yderligere. Der arbejdes i øjeblikket med en frist for indmeldelse af 
suppleanter til torsdag den 10. november 2011. Suppleanter meldes ind til sekretariatet pr. mail med 
angivelse af navn, adresse, tlf.nr. og e-mail, samt hvilken forening suppleanten repræsenterer.

Ny repræsentant til områdefornyelse Skt. Kjelds kvarter3.
I forbindelse med Lartey Lawsons udtræden af Østerbro Lokaludvalg, indtræder en af de valgte 
suppleanter som ny repræsentant i styregruppen for områdefornyelse Skt. Kjelds kvarter. Efter 
drøftelse med suppleanterne er der enighed om at Juda Feldman indtræder som nyt medlem, mens 
Rita Sørensen fortsat vil være suppleant jf. Østerbro Lokaludvalgs beslutning på mødet den 9. 
november 2010.

Forslag til datoer for weekendseminar4.
Østerbro Lokaludvalg skal i 2012 lave bydelsplan med processtart fra 1. marts 2012, og i den 
forbindelse finder formandskabet det hensigtsmæssigt at afholde et weekend seminar for alle 
lokaludvalgets medlemmer. Lokaludvalget skal på et kommende møde tage stilling til hvorvidt der 
ønskes et sådan seminar og det mere konkrete indhold heri, men for at sikre deltagelse fra flest 
muligt ønskes et fingerpeg om interesse og mulige datoer, da weekender i februar kan risikere at løbe 
sammen med vinterferieplaner.
Der sigtes i øjeblikket på afholdelse i weekenden den 25.-26. februar 2012, men der vil til 
lokaludvalgsmødet blive rundsendt en seddel med afkrydsningsmuligheder for både de 2 sidste 
weekender i februar (18.-19. og 25.-26.) og den første weekend i marts (3.-4.) 2012

Evaluering Kulturnat5.
Den 14. oktober 2011 afholdt lokaludvalget et arrangement på Sankt Jakobs Plads i anledning af 
Kulturnatten. Skriftlig evaluering er vedlagt som bilag.

Status for puljemidler6.



De pr. 19. september 2011 bevilgede 14.000 kr. til ”Fælles kordag for skoler” tilbageføres til 
Østerbropuljen, da projektet ikke kan nå at blive afviklet i 2011. Projektet søges overført til 2012 og 
behandles på decembermødet sammen med budget for puljemidler 2012.

Der er pr. 1. november 2011 forbrugt i alt 58.190, 48 kr. af Borgerinddragelsespuljen. Siden sidste 
lokaludvalgsmøde er der forbrugt 14.147,08 kr. til hhv. hosting af Østerbrobasen, flytning af pylon 
med trafikstrategimateriale fra Carl Nielsens Allé til Sankt Jakobs Plads samt annonce i uge 40 og 
41.

Økonomistatus for 2011-puljemidler er vedlagt som bilag

Ombygning af krydset Tuborgvej/Strandvejen7.
Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Anlæg og Udbud har meddelt, at krydset 
Tuborgvejvej/Strandvejen ombygges til december 2011. Ombygningen skyldes at der ikke er 
tilstrækkelig plads og kapacitet til afvikling af den kommende tunge trafik til og fra og fra arbejdet 
med Metrocityringen og Nordhavnsvej. Arbejdet udføres i perioden 1. december 2011 til 1. marts 
2012. Tegninger kan rekvireres i sekretariatet.

Mundtlig orientering fra det seneste mødeforum8.

Invitationer9.
Østerbro Lokaludvalg er inviteret til seminar om det pengeløse partnerskab, fredag den 25. 
november kl. 14-17 i Valdemarsgade 12.  Det er DGI Storkøbenhavn, SSB og Settlementets Børne- 
og Ungearbejde der inviterer i anledning af Settlementet Vesterbros 100 års jubilæum.

Julefrokost10.
Lokaludvalget afholder julefrokost for medlemmer og sekretariat i forlængelse af det ordinære møde 
torsdag den 8. december 2011. Det overvejes hvorvidt det i år er muligt at holde julefrokosten i 
andre omgivelser, og om lokaludvalgsmødet i den forbindelse evt. skal starte lidt tidligere end 
sædvanligt.

Møde med borgmester Anna Mee Allerslev11.
Østerbro Lokaludvalg havde inviteret Borgmester for beskæftigelse og integration, Anna Mee 
Allerslev, til debat i DUI leg og virkes lokaler bag Kildevældsskolen. Det blev en vellykket og godt 
besøgt eftermiddag, hvor både de unge og de ældre kom til orde.

Planer om at Krudttønden lægges ind under biblioteket 12.
Orientering om at Kultur og Fritidsforvaltningen har besluttet at lægge Krudttønden ind under 
ledelsen for Øbro-Jagtvej og Østerbro Bibliotek, og at der lægges op til et tæt samarbejde mellem 
disse og Østerbrohuset.
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